
令和 2 年 3 月 16 日 

新清和寮保護者様 

 

早稲田摂陵中学校・高等学校 

新清和寮 OSAKA WASEDA HOUSE 

 

 

居室荷物整理及び部屋移動について 

 

 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますのご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校新清和寮での活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。以下の通り寮内

居室荷物の整理及び部屋移動の日程について、ご連絡させていただきます。 

 

 

◇３月２３日（月）教科書販売及び新年度に向けての連絡日 

 ・寮生の動き：居室荷物整理及び部屋移動を可能といたします。 

  ※宿泊・食事・入浴はできません。 

  ※登校できない場合、新学期の教科書は学校で保管し、新年度資料は郵送いたします。 

 

 

※今後の予定につきましては現在検討中のため、もうしばらくお待ちください。 

 

日々、状況が変化しておりますので上記の予定内容に変更が生じた場合は、ＨＰ等でご連絡いたします。 


